Совет Бурундуковского  сельского  поселения  Кайбицкого  муниципального  района  Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ    № 19
с. Бурундуки                                                       13.06.2013г

          О досрочном  прекращении  полномочий  депутата по Кутузовскому  избирательному округу  № 3  Бурундуковского  сельского  поселения  Кайбицкого  муниципального   района  Республики  Татарстан

              Рассмотрев    заявление  депутата  по Кутузовскому избирательному округу  № 3  Тимургалиевой Тазкиры Гусмановны   на основании  пункта  3  статьи  38  Устава  Бурундуковского  сельского  поселения  Кайбицкого  муниципального  района  Республики  Татарстан,  Совет  Бурундуковского  сельского  поселения  Кайбицкого   муниципального  района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ:
1.Прекратить  полномочия  депутата  по Кутузовскому избирательному округу № 3  Тимургалиевой  Тазкиры Гусмановны с  13  июня  2013года   на  основании  заявления  по  собственному  желанию.

Глава Бурундуковского сп
Кайбицкого муниципального
района РТ                                                                                Р.И.Гимадиев

СОВЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

			РЕШЕНИЕ № 20
       с. Бурундуки                                                                                     13.06.2013 г.
[bookmark: _GoBack]О назначении дополнительных выборов депутата представительного органа муниципального образования «Бурундуковское сельское поселение»
 В соответствии с частью 1 статьи 123 Избирательного кодекса Республики Татарстан представительный орган муниципального образования «Бурундуковское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата представительного органа муниципального образования «Бурундуковское сельское поселение» на Кутузовском одномандатном избирательном округе № 3 в с. Бурундуки Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан 08.09.2013года.
1. Опубликовать данное решение в районной газете «Кайбицкие зори».

Председательствующий на заседании
Совета Бурундуковского СП
Кайбицкого муниципального района РТ                                 Гимадиев Р.И.